Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.09.2022 № 02                                                                           с.Сладковское

Об избрании заместителя председателя Думы

Сладковского сельского поселения пятого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 9, статьей 17  Регламента Думы

Сладковского сельского поселения, заслушав председателя Думы

Сладковского сельского поселения В.А.Потапову, Дума Сладковского

сельского поселения

          РЕШИЛА:

          Избрать заместителем председателя Думы Сладковского сельского

поселения пятого созыва  Лаврова Владимира Николаевича.

Председатель Думы

Сладковского сельского поселения                                                 В.А.Потапова